
BERGAMO GOLF FOR CHARITY 2018 
15-04-2018 | Valori CBA: GIRO 1 = 0 
 

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. Lordo Stableford 
 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

1. ARIZZI 

DANILO ROSSERA GOLF CLUB SSD 4 S  31 

2. SCIOLLI 

ROBERTO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 6 S  29 

3. CARUGATI 

FRANCESCO  11   28 

4. CARUGATI 

MARIO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 5 S  27 

 GHILARDI 

ALESSANDRO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 2 J  27 

6. GREGIS 

BRUNO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 9 S  24 

 CARROZZO 

PIER FEDERICO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13 S  24 

8. ONGIS 

CLAUDIO CHERVO' GOLF CLUB SAN VIGILIO Srl SSD 8 S  21 

 ACERBIS 

GEREMIA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 15 S  21 

 ROMANO 

GIACOMO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 8 S  21 

 MENASIO 

ROBERTO ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA GOLF SERENISSIMA 12 S  21 

12. BORGONOVO 

STEFANO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 12 S  20 

 MAFFIULETTI 

RICCARDO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 9 S  20 

 FENILI 

FEDERICO GOLF CLUB JESOLO ASD 12   20 

15. ARIZZI 

MATTEO ALDO ROSSERA GOLF CLUB SSD 17   19 

 RUBAGOTTI 

MARCO ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA GOLF SERENISSIMA 9   19 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=106299&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARIZZI%20DANILO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=3477&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SCIOLLI%20ROBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=69&GaraId=449721&Tessera=&Codice=39278&Anno=2018&Giri=1&Nome=CARUGATI%20FRANCESCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=36582&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CARUGATI%20MARIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=180816&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GHILARDI%20ALESSANDRO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=103377&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GREGIS%20BRUNO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=137661&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CARROZZO%20PIER%20FEDERICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=150309&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ONGIS%20CLAUDIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=114499&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ACERBIS%20GEREMIA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=235401&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROMANO%20GIACOMO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=113285&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MENASIO%20ROBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=93020&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BORGONOVO%20STEFANO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=56444&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MAFFIULETTI%20RICCARDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=107441&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FENILI%20FEDERICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=244768&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARIZZI%20MATTEO%20ALDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=177845&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RUBAGOTTI%20MARCO


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

17. COCCHI 

GIOVANNI FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 10 S  18 

18. TOSCANI 

GIOVANNI FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 15 S  17 

 BENEDINI 

PAOLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 10   17 

 ZANI 

MAURIZIO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 11 S  17 

 PELI 

FRANCESCO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 16 S  17 

 SIGNORELLI 

FABIO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13   17 

 BENEDETTI 

LUIGI AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 13 S  17 

 BERTOCCHI 

LUCIO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 16 S  17 

25. GATTA 

GIANCARLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 S  16 

 RIZZI 

ELENA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 21 S L 16 

 ROSSI 

NICOLA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 14 S  16 

 ONGIS 

GIANCARLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 15 S  16 

 BELLICINI 

ALBERICO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13 S  16 

30. MAGNI 

ARCANGELO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 S  14 

 RIZZI 

MARCO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 26 S  14 

 MACII 

LORENZO ALISEI GOLF & COUNTRY CLUB PIETRASANTA 27   14 

 MACII 

NICCOLO' ALISEI GOLF & COUNTRY CLUB PIETRASANTA 11   14 

34. LONGHI 

ALBERTO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 23 S  13 

 GHIRARDELLI 

GIANCARLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 15 S  13 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=28575&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=COCCHI%20GIOVANNI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18483&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TOSCANI%20GIOVANNI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=174487&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BENEDINI%20PAOLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18490&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ZANI%20MAURIZIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=37042&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PELI%20FRANCESCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=98939&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SIGNORELLI%20FABIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=107426&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BENEDETTI%20LUIGI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=141143&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERTOCCHI%20LUCIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18511&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GATTA%20GIANCARLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=63591&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIZZI%20ELENA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=76964&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROSSI%20NICOLA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=190605&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ONGIS%20GIANCARLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=40404&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BELLICINI%20ALBERICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18372&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MAGNI%20ARCANGELO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=255626&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIZZI%20MARCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=83543&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MACII%20LORENZO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=78436&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MACII%20NICCOLO%27
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=256149&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LONGHI%20ALBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=31507&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GHIRARDELLI%20GIANCARLO


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

 CAVALLI 

PIETRO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 S  13 

 BERGOMI 

GIUSEPPE FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 17 S  13 

 COLNAGHI 

TINO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 17 S  13 

39. MICHELETTI 

ERALDO ROSSERA GOLF CLUB SSD 17 S  12 

40. ONGIS 

GIORGIA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 J L 11 

 STUCCHI 

GIANCORRADO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 18 S  11 

42. PREDA 

CLEMENTE FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 10 S  10 

 LICINI 

GIOVANNI AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 18 S  10 

44. LORETI MARANI 

MARIA TERESA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 25 S L 9 

 GUARINO DREOSSI 

LUCIANA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 23 S L 9 

46. BECCARIA 

PAOLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 20   8 

 FRANCESCHETTI 

GIOVANNA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 21  L 8 

 GHILARDI 

GABRIELE AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 18 S  8 

 DI NARDO 

ANTONELLA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 26 S L 8 

 BERGAMINI 

DARIO ROSSERA GOLF CLUB SSD 29   8 

 GEROLLA 

LUIGI FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 22 S  8 

52. BUSSOLATI 

LODOVICO GOLF CLUB COURMAYEUR ET GRANDES JORASSES 15 S  7 

53. CALEGARI 

LUIGI FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 20 S  6 

54. ARMENIA 

FABRIZIO ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA GOLF SERENISSIMA 30 S  5 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=181118&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CAVALLI%20PIETRO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=127549&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERGOMI%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=107435&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=COLNAGHI%20TINO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=210547&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MICHELETTI%20ERALDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=198742&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ONGIS%20GIORGIA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=127567&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=STUCCHI%20GIANCORRADO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=71984&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PREDA%20CLEMENTE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=167913&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LICINI%20GIOVANNI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=36923&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LORETI%20MARANI%20MARIA%20TERESA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18350&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GUARINO%20DREOSSI%20LUCIANA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=202127&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BECCARIA%20PAOLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=149541&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FRANCESCHETTI%20GIOVANNA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=215822&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GHILARDI%20GABRIELE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=141147&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DI%20NARDO%20ANTONELLA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=255898&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERGAMINI%20DARIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=124156&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GEROLLA%20LUIGI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=64758&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BUSSOLATI%20LODOVICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18267&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CALEGARI%20LUIGI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=249309&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARMENIA%20FABRIZIO


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

55. VALLI 

PIETRO ROSSERA GOLF CLUB SSD 36   4 

 D'ORAZIO 

VINCENZA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 33 S L 4 

 ROSSI 

FRANCESCA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA GOLF SERENISSIMA 31 S L 4 

58. BUSSOLATI 

MATTEO GOLF CLUB COURMAYEUR ET GRANDES JORASSES 21 J  3 

 RIVOLTELLA 

GIANPIETRO GOLF CLUB VILLA PARADISO ASD 28 S  3 

60. CECCHINI 

LUCA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 36 S  2 

 ZANETTI 

ATTILIO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 34 S  2 

 FALETTI 

ROBERTO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 29 S  2 

 AUSTONI 

MARCO ROSSERA GOLF CLUB SSD 36   2 

64. ALGIERI 

MASSIMO ROSSERA GOLF CLUB SSD 36   1 

 ABATI 

MONICA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 36 S L 1 

66. SUT 

JHONNY  12 S  N.P. 

 MURGIDA 

MARCO  23 S  N.P. 

 CINQUINI 

GIUSEPPE FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 9 S  N.R. 

 BONADEI 

FEDERICO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 29 S  N.P. 

 CECCARELLI 

PIERCARLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13 S  N.P. 

 MELES 

RAFFAELE ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 26 S  N.R. 

 CATTANEO 

GIANANGELO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 36 S  N.R. 

 CECCARELLI MEDICI 

NICOLETTA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 29 S L N.P. 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=130009&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VALLI%20PIETRO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=244145&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=D%27ORAZIO%20VINCENZA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=120184&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROSSI%20FRANCESCA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=204418&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BUSSOLATI%20MATTEO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=232832&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIVOLTELLA%20GIANPIETRO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=232607&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CECCHINI%20LUCA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=29132&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ZANETTI%20ATTILIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=226472&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FALETTI%20ROBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=174020&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AUSTONI%20MARCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=255897&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ALGIERI%20MASSIMO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=147957&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ABATI%20MONICA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=69&GaraId=449721&Tessera=&Codice=40661&Anno=2018&Giri=1&Nome=SUT%20JHONNY
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=69&GaraId=449721&Tessera=&Codice=40653&Anno=2018&Giri=1&Nome=MURGIDA%20MARCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18300&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CINQUINI%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18243&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BONADEI%20FEDERICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18290&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CECCARELLI%20PIERCARLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=138349&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MELES%20RAFFAELE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=189461&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CATTANEO%20GIANANGELO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18291&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CECCARELLI%20MEDICI%20NICOLETTA


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

 PANSERI 

GIUSEPPE ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 36 S  N.R. 

 VISCARDI 

GIANLUIGI ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 15 S  N.R. 

 VITALI 

GERARDO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 10 S  N.R. 

 GERVASONI 

MAURIZIO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 9 S  N.R. 

 VIGANO' 

IRIDE CHERVO' GOLF CLUB SAN VIGILIO Srl SSD 36 S L N.R. 

 LUCCHINI 

JAMES FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13 S  N.P. 

 WURMBÖCK 

ASTRID FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 20 S L N.R. 

 BALZARINI 

GIACOMO  17 S  N.P. 

 MASCIOVECCHIO 

FRANCO  20   N.P. 

 LOCATELLI 

GIOVANNI FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13   N.P. 

 FUMAGALLI 

FRANCESCO GOLF CLUB MILANO ASD 34   N.P. 

 

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria Netto Stableford 
 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

1. CARUGATI 

FRANCESCO  11   38 

2. SCIOLLI 

ROBERTO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 6 S  35 

 ARIZZI 

DANILO ROSSERA GOLF CLUB SSD 4 S  35 

4. GREGIS 

BRUNO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 9 S  33 

5. CARUGATI 

MARIO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 5 S  32 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=114073&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PANSERI%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=144709&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VISCARDI%20GIANLUIGI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=63540&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VITALI%20GERARDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=3651&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GERVASONI%20MAURIZIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=168073&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VIGANO%27%20IRIDE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=54035&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LUCCHINI%20JAMES
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=33822&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=WURMB%C3%96CK%20ASTRID
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=69&GaraId=449721&Tessera=&Codice=40263&Anno=2018&Giri=1&Nome=BALZARINI%20GIACOMO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=69&GaraId=449721&Tessera=&Codice=40654&Anno=2018&Giri=1&Nome=MASCIOVECCHIO%20FRANCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=191646&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LOCATELLI%20GIOVANNI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=76287&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FUMAGALLI%20FRANCESCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=69&GaraId=449721&Tessera=&Codice=39278&Anno=2018&Giri=1&Nome=CARUGATI%20FRANCESCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=3477&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SCIOLLI%20ROBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=106299&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARIZZI%20DANILO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=103377&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GREGIS%20BRUNO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=36582&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CARUGATI%20MARIO


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

 MENASIO 

ROBERTO ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA GOLF SERENISSIMA 12 S  32 

7. BORGONOVO 

STEFANO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 12 S  31 

 FENILI 

FEDERICO GOLF CLUB JESOLO ASD 12   31 

9. ONGIS 

CLAUDIO CHERVO' GOLF CLUB SAN VIGILIO Srl SSD 8 S  29 

 GHILARDI 

ALESSANDRO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 2 J  29 

 MAFFIULETTI 

RICCARDO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 9 S  29 

 ROMANO 

GIACOMO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 8 S  29 

13. RUBAGOTTI 

MARCO ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA GOLF SERENISSIMA 9   28 

14. ZANI 

MAURIZIO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 11 S  27 

15. COCCHI 

GIOVANNI FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 10 S  26 

16. BENEDINI 

PAOLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 10   23 

17. MACII 

NICCOLO' ALISEI GOLF & COUNTRY CLUB PIETRASANTA 11   21 

18. PREDA 

CLEMENTE FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 10 S  18 

19. SUT 

JHONNY  12 S  N.P. 

 VITALI 

GERARDO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 10 S  N.R. 

 GERVASONI 

MAURIZIO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 9 S  N.R. 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=113285&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MENASIO%20ROBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=93020&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BORGONOVO%20STEFANO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=107441&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FENILI%20FEDERICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=150309&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ONGIS%20CLAUDIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=180816&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GHILARDI%20ALESSANDRO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=56444&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MAFFIULETTI%20RICCARDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=235401&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROMANO%20GIACOMO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=177845&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RUBAGOTTI%20MARCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18490&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ZANI%20MAURIZIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=28575&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=COCCHI%20GIOVANNI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=174487&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BENEDINI%20PAOLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=78436&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MACII%20NICCOLO%27
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=71984&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PREDA%20CLEMENTE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=69&GaraId=449721&Tessera=&Codice=40661&Anno=2018&Giri=1&Nome=SUT%20JHONNY
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=63540&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VITALI%20GERARDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=3651&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GERVASONI%20MAURIZIO


 

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria Netto Stableford 
 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

1. CARROZZO 

PIER FEDERICO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13 S  36 

 ARIZZI 

MATTEO ALDO ROSSERA GOLF CLUB SSD 17   36 

3. GATTA 

GIANCARLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 S  35 

 ACERBIS 

GEREMIA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 15 S  35 

5. TOSCANI 

GIOVANNI FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 15 S  32 

 PELI 

FRANCESCO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 16 S  32 

7. BERTOCCHI 

LUCIO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 16 S  31 

8. SIGNORELLI 

FABIO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13   29 

 ROSSI 

NICOLA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 14 S  29 

 BENEDETTI 

LUIGI AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 13 S  29 

11. ONGIS 

GIORGIA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 J L 28 

 CAVALLI 

PIETRO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 S  28 

13. BERGOMI 

GIUSEPPE FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 17 S  26 

 ONGIS 

GIANCARLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 15 S  26 

 STUCCHI 

GIANCORRADO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 18 S  26 

 MICHELETTI 

ERALDO ROSSERA GOLF CLUB SSD 17 S  26 

 COLNAGHI 

TINO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 17 S  26 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=137661&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CARROZZO%20PIER%20FEDERICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=244768&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARIZZI%20MATTEO%20ALDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18511&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GATTA%20GIANCARLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=114499&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ACERBIS%20GEREMIA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18483&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TOSCANI%20GIOVANNI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=37042&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PELI%20FRANCESCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=141143&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERTOCCHI%20LUCIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=98939&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SIGNORELLI%20FABIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=76964&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROSSI%20NICOLA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=107426&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BENEDETTI%20LUIGI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=198742&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ONGIS%20GIORGIA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=181118&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CAVALLI%20PIETRO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=127549&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERGOMI%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=190605&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ONGIS%20GIANCARLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=127567&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=STUCCHI%20GIANCORRADO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=210547&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MICHELETTI%20ERALDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=107435&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=COLNAGHI%20TINO


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

18. LICINI 

GIOVANNI AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 18 S  25 

 BELLICINI 

ALBERICO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13 S  25 

20. GHIRARDELLI 

GIANCARLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 15 S  24 

21. BECCARIA 

PAOLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 20   22 

 CALEGARI 

LUIGI FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 20 S  22 

23. GHILARDI 

GABRIELE AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 18 S  20 

24. BUSSOLATI 

LODOVICO GOLF CLUB COURMAYEUR ET GRANDES JORASSES 15 S  15 

25. CINQUINI 

GIUSEPPE FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 9 S  N.R. 

 CECCARELLI 

PIERCARLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13 S  N.P. 

 VISCARDI 

GIANLUIGI ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 15 S  N.R. 

 LUCCHINI 

JAMES FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13 S  N.P. 

 WURMBÖCK 

ASTRID FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 20 S L N.R. 

 BALZARINI 

GIACOMO  17 S  N.P. 

 MASCIOVECCHIO 

FRANCO  20   N.P. 

 LOCATELLI 

GIOVANNI FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13   N.P. 

 

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria Netto Stableford 
 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

1. RIZZI 

ELENA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 21 S L 37 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=167913&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LICINI%20GIOVANNI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=40404&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BELLICINI%20ALBERICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=31507&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GHIRARDELLI%20GIANCARLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=202127&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BECCARIA%20PAOLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18267&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CALEGARI%20LUIGI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=215822&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GHILARDI%20GABRIELE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=64758&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BUSSOLATI%20LODOVICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18300&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CINQUINI%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18290&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CECCARELLI%20PIERCARLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=144709&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VISCARDI%20GIANLUIGI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=54035&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LUCCHINI%20JAMES
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=33822&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=WURMB%C3%96CK%20ASTRID
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=69&GaraId=449721&Tessera=&Codice=40263&Anno=2018&Giri=1&Nome=BALZARINI%20GIACOMO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=69&GaraId=449721&Tessera=&Codice=40654&Anno=2018&Giri=1&Nome=MASCIOVECCHIO%20FRANCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=191646&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LOCATELLI%20GIOVANNI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=63591&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIZZI%20ELENA


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

 MACII 

LORENZO ALISEI GOLF & COUNTRY CLUB PIETRASANTA 27   37 

3. LONGHI 

ALBERTO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 23 S  36 

4. RIZZI 

MARCO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 26 S  35 

5. D'ORAZIO 

VINCENZA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 33 S L 31 

6. MAGNI 

ARCANGELO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 S  28 

 BERGAMINI 

DARIO ROSSERA GOLF CLUB SSD 29   28 

8. ROSSI 

FRANCESCA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA GOLF SERENISSIMA 31 S L 27 

 DI NARDO 

ANTONELLA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 26 S L 27 

10. LORETI MARANI 

MARIA TERESA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 25 S L 26 

 FRANCESCHETTI 

GIOVANNA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 21  L 26 

 GUARINO DREOSSI 

LUCIANA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 23 S L 26 

13. RIVOLTELLA 

GIANPIETRO GOLF CLUB VILLA PARADISO ASD 28 S  25 

14. VALLI 

PIETRO ROSSERA GOLF CLUB SSD 36   23 

15. ABATI 

MONICA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 36 S L 22 

16. ZANETTI 

ATTILIO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 34 S  21 

17. ARMENIA 

FABRIZIO ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA GOLF SERENISSIMA 30 S  20 

18. BUSSOLATI 

MATTEO GOLF CLUB COURMAYEUR ET GRANDES JORASSES 21 J  19 

 ALGIERI 

MASSIMO ROSSERA GOLF CLUB SSD 36   19 

 GEROLLA 

LUIGI FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 22 S  19 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=83543&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MACII%20LORENZO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=256149&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LONGHI%20ALBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=255626&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIZZI%20MARCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=244145&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=D%27ORAZIO%20VINCENZA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18372&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MAGNI%20ARCANGELO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=255898&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERGAMINI%20DARIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=120184&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROSSI%20FRANCESCA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=141147&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DI%20NARDO%20ANTONELLA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=36923&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LORETI%20MARANI%20MARIA%20TERESA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=149541&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FRANCESCHETTI%20GIOVANNA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18350&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GUARINO%20DREOSSI%20LUCIANA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=232832&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIVOLTELLA%20GIANPIETRO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=130009&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VALLI%20PIETRO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=147957&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ABATI%20MONICA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=29132&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ZANETTI%20ATTILIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=249309&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARMENIA%20FABRIZIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=204418&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BUSSOLATI%20MATTEO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=255897&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ALGIERI%20MASSIMO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=124156&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GEROLLA%20LUIGI


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

21. CECCHINI 

LUCA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 36 S  17 

 AUSTONI 

MARCO ROSSERA GOLF CLUB SSD 36   17 

23. FALETTI 

ROBERTO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 29 S  15 

24. MURGIDA 

MARCO  23 S  N.P. 

 BONADEI 

FEDERICO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 29 S  N.P. 

 MELES 

RAFFAELE ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 26 S  N.R. 

 CATTANEO 

GIANANGELO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 36 S  N.R. 

 CECCARELLI MEDICI 

NICOLETTA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 29 S L N.P. 

 PANSERI 

GIUSEPPE ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 36 S  N.R. 

 VIGANO' 

IRIDE CHERVO' GOLF CLUB SAN VIGILIO Srl SSD 36 S L N.R. 

 FUMAGALLI 

FRANCESCO GOLF CLUB MILANO ASD 34   N.P. 

 

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. Femminile Netto Stableford 
 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

1. RIZZI 

ELENA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 21 S L 37 

2. D'ORAZIO 

VINCENZA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 33 S L 31 

3. ONGIS 

GIORGIA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 J L 28 

4. ROSSI 

FRANCESCA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA GOLF SERENISSIMA 31 S L 27 

 DI NARDO 

ANTONELLA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 26 S L 27 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=232607&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CECCHINI%20LUCA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=174020&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AUSTONI%20MARCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=226472&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FALETTI%20ROBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=69&GaraId=449721&Tessera=&Codice=40653&Anno=2018&Giri=1&Nome=MURGIDA%20MARCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18243&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BONADEI%20FEDERICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=138349&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MELES%20RAFFAELE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=189461&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CATTANEO%20GIANANGELO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18291&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CECCARELLI%20MEDICI%20NICOLETTA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=114073&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PANSERI%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=168073&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VIGANO%27%20IRIDE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=76287&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FUMAGALLI%20FRANCESCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=63591&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIZZI%20ELENA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=244145&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=D%27ORAZIO%20VINCENZA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=198742&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ONGIS%20GIORGIA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=120184&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROSSI%20FRANCESCA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=141147&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DI%20NARDO%20ANTONELLA


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

6. LORETI MARANI 

MARIA TERESA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 25 S L 26 

 FRANCESCHETTI 

GIOVANNA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 21  L 26 

 GUARINO DREOSSI 

LUCIANA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 23 S L 26 

9. ABATI 

MONICA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 36 S L 22 

10. CECCARELLI MEDICI 

NICOLETTA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 29 S L N.P. 

 VIGANO' 

IRIDE CHERVO' GOLF CLUB SAN VIGILIO Srl SSD 36 S L N.R. 

 WURMBÖCK 

ASTRID FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 20 S L N.R. 

 

CLASSIFICA Singola Parziale Juniores Netto Stableford 
 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

1. GHILARDI 

ALESSANDRO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 2 J  29 

2. ONGIS 

GIORGIA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 J L 28 

3. BUSSOLATI 

MATTEO GOLF CLUB COURMAYEUR ET GRANDES JORASSES 21 J  19 

 

CLASSIFICA Singola Parziale Seniores Netto Stableford 
 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

1. RIZZI 

ELENA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 21 S L 37 

2. CARROZZO 

PIER FEDERICO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13 S  36 

 LONGHI 

ALBERTO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 23 S  36 

4. RIZZI 

MARCO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 26 S  35 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=36923&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LORETI%20MARANI%20MARIA%20TERESA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=149541&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FRANCESCHETTI%20GIOVANNA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18350&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GUARINO%20DREOSSI%20LUCIANA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=147957&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ABATI%20MONICA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18291&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CECCARELLI%20MEDICI%20NICOLETTA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=168073&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VIGANO%27%20IRIDE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=33822&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=WURMB%C3%96CK%20ASTRID
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=180816&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GHILARDI%20ALESSANDRO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=198742&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ONGIS%20GIORGIA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=204418&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BUSSOLATI%20MATTEO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=63591&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIZZI%20ELENA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=137661&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CARROZZO%20PIER%20FEDERICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=256149&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LONGHI%20ALBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=255626&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIZZI%20MARCO


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

 GATTA 

GIANCARLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 S  35 

 ACERBIS 

GEREMIA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 15 S  35 

 SCIOLLI 

ROBERTO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 6 S  35 

 ARIZZI 

DANILO ROSSERA GOLF CLUB SSD 4 S  35 

9. GREGIS 

BRUNO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 9 S  33 

10. TOSCANI 

GIOVANNI FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 15 S  32 

 CARUGATI 

MARIO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 5 S  32 

 PELI 

FRANCESCO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 16 S  32 

 MENASIO 

ROBERTO ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA GOLF SERENISSIMA 12 S  32 

14. BORGONOVO 

STEFANO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 12 S  31 

 D'ORAZIO 

VINCENZA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 33 S L 31 

 BERTOCCHI 

LUCIO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 16 S  31 

17. ONGIS 

CLAUDIO CHERVO' GOLF CLUB SAN VIGILIO Srl SSD 8 S  29 

 MAFFIULETTI 

RICCARDO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 9 S  29 

 ROMANO 

GIACOMO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 8 S  29 

 ROSSI 

NICOLA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 14 S  29 

 BENEDETTI 

LUIGI AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 13 S  29 

22. MAGNI 

ARCANGELO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 S  28 

 CAVALLI 

PIETRO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 S  28 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18511&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GATTA%20GIANCARLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=114499&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ACERBIS%20GEREMIA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=3477&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SCIOLLI%20ROBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=106299&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARIZZI%20DANILO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=103377&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GREGIS%20BRUNO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18483&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TOSCANI%20GIOVANNI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=36582&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CARUGATI%20MARIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=37042&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PELI%20FRANCESCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=113285&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MENASIO%20ROBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=93020&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BORGONOVO%20STEFANO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=244145&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=D%27ORAZIO%20VINCENZA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=141143&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERTOCCHI%20LUCIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=150309&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ONGIS%20CLAUDIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=56444&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MAFFIULETTI%20RICCARDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=235401&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROMANO%20GIACOMO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=76964&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROSSI%20NICOLA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=107426&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BENEDETTI%20LUIGI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18372&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MAGNI%20ARCANGELO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=181118&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CAVALLI%20PIETRO


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

24. ZANI 

MAURIZIO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 11 S  27 

 ROSSI 

FRANCESCA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA GOLF SERENISSIMA 31 S L 27 

 DI NARDO 

ANTONELLA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 26 S L 27 

27. LORETI MARANI 

MARIA TERESA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 25 S L 26 

 GUARINO DREOSSI 

LUCIANA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 23 S L 26 

 BERGOMI 

GIUSEPPE FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 17 S  26 

 COCCHI 

GIOVANNI FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 10 S  26 

 ONGIS 

GIANCARLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 15 S  26 

 STUCCHI 

GIANCORRADO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 18 S  26 

 MICHELETTI 

ERALDO ROSSERA GOLF CLUB SSD 17 S  26 

 COLNAGHI 

TINO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 17 S  26 

35. LICINI 

GIOVANNI AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 18 S  25 

 RIVOLTELLA 

GIANPIETRO GOLF CLUB VILLA PARADISO ASD 28 S  25 

 BELLICINI 

ALBERICO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13 S  25 

38. GHIRARDELLI 

GIANCARLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 15 S  24 

39. CALEGARI 

LUIGI FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 20 S  22 

 ABATI 

MONICA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 36 S L 22 

41. ZANETTI 

ATTILIO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 34 S  21 

42. GHILARDI 

GABRIELE AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 18 S  20 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18490&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ZANI%20MAURIZIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=120184&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROSSI%20FRANCESCA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=141147&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DI%20NARDO%20ANTONELLA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=36923&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LORETI%20MARANI%20MARIA%20TERESA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18350&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GUARINO%20DREOSSI%20LUCIANA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=127549&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERGOMI%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=28575&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=COCCHI%20GIOVANNI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=190605&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ONGIS%20GIANCARLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=127567&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=STUCCHI%20GIANCORRADO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=210547&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MICHELETTI%20ERALDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=107435&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=COLNAGHI%20TINO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=167913&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LICINI%20GIOVANNI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=232832&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIVOLTELLA%20GIANPIETRO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=40404&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BELLICINI%20ALBERICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=31507&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GHIRARDELLI%20GIANCARLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18267&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CALEGARI%20LUIGI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=147957&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ABATI%20MONICA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=29132&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ZANETTI%20ATTILIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=215822&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GHILARDI%20GABRIELE


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

 ARMENIA 

FABRIZIO ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA GOLF SERENISSIMA 30 S  20 

44. GEROLLA 

LUIGI FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 22 S  19 

45. PREDA 

CLEMENTE FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 10 S  18 

46. CECCHINI 

LUCA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 36 S  17 

47. FALETTI 

ROBERTO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 29 S  15 

 BUSSOLATI 

LODOVICO GOLF CLUB COURMAYEUR ET GRANDES JORASSES 15 S  15 

49. SUT 

JHONNY  12 S  N.P. 

 MURGIDA 

MARCO  23 S  N.P. 

 CINQUINI 

GIUSEPPE FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 9 S  N.R. 

 BONADEI 

FEDERICO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 29 S  N.P. 

 CECCARELLI 

PIERCARLO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13 S  N.P. 

 MELES 

RAFFAELE ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 26 S  N.R. 

 CATTANEO 

GIANANGELO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 36 S  N.R. 

 CECCARELLI MEDICI 

NICOLETTA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 29 S L N.P. 

 PANSERI 

GIUSEPPE ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 36 S  N.R. 

 VISCARDI 

GIANLUIGI ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 15 S  N.R. 

 VITALI 

GERARDO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 10 S  N.R. 

 GERVASONI 

MAURIZIO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 9 S  N.R. 

 VIGANO' 

IRIDE CHERVO' GOLF CLUB SAN VIGILIO Srl SSD 36 S L N.R. 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=249309&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARMENIA%20FABRIZIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=124156&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GEROLLA%20LUIGI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=71984&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PREDA%20CLEMENTE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=232607&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CECCHINI%20LUCA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=226472&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FALETTI%20ROBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=64758&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BUSSOLATI%20LODOVICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=69&GaraId=449721&Tessera=&Codice=40661&Anno=2018&Giri=1&Nome=SUT%20JHONNY
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=69&GaraId=449721&Tessera=&Codice=40653&Anno=2018&Giri=1&Nome=MURGIDA%20MARCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18300&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CINQUINI%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18243&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BONADEI%20FEDERICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18290&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CECCARELLI%20PIERCARLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=138349&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MELES%20RAFFAELE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=189461&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CATTANEO%20GIANANGELO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=18291&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CECCARELLI%20MEDICI%20NICOLETTA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=114073&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PANSERI%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=144709&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VISCARDI%20GIANLUIGI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=63540&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VITALI%20GERARDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=3651&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GERVASONI%20MAURIZIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=168073&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VIGANO%27%20IRIDE


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

 LUCCHINI 

JAMES FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 13 S  N.P. 

 WURMBÖCK 

ASTRID FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 20 S L N.R. 

 BALZARINI 

GIACOMO  17 S  N.P. 

 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=54035&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LUCCHINI%20JAMES
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=&GaraId=449721&Tessera=33822&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=WURMB%C3%96CK%20ASTRID
http://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=69&ClubPersonaId=69&GaraId=449721&Tessera=&Codice=40263&Anno=2018&Giri=1&Nome=BALZARINI%20GIACOMO

